'W" LLE DE CHALCO

VALLE DE CHALCO 3122

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 20,039,293.98 18,004,880.01
Ingresos de Gestion 2,038,240.30 1,803,826.33
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 2,038,240.30 1,803,826.33
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 18,000,000.00 16,200,000.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

18,000,000.00
1,053.68
1,053.68

0.00

0.00

0.00

0.00

20,039,293.98

16,171,558.20
1,368,373.54
1,509,051.58
19,048,983.32

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
158,099.80
0.00
158,099.80

16,200,000.00
1,053.68
1,053.68

0.00

0.00

0.00

0.00

18,004,880.01

14,398,823.62
1,327,355.51
1,442,880.59
17,169,059.72

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
140,099.80
0.00
140,099.80
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ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 3122 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 990,424.85 879,079.39
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 158,956.24 158,956.24
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 20,356,464.21 18,347,195.15
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -317,170.23 -342,315.14

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ENCARGADA DE DESPACHO DE DIR.GRAL.SMDIF H. SUBDIR DE ADMON Y TESORERIA DEL SMDIF CONTRALOR INTERNO DEL SMDIF

C. NELLY MARTINEZ ILDEFONSO LIC M.DE LOS ANGELES LOPEZ MARTINEZ C.ISIDRO MARTINEZ HERNANDEZ
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