

ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 3122

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	20,039,293.98	18,004,880.01
Ingresos de Gestión	2,038,240.30	1,803,826.33
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	2,038,240.30	1,803,826.33
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	18,000,000.00	16,200,000.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	18,000,000.00	16,200,000.00
Otros Ingresos y Beneficios	1,053.68	1,053.68
Ingresos Financieros	1,053.68	1,053.68
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	20,039,293.98	18,004,880.01
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	16,171,558.20	14,398,823.62
Materiales y Suministros	1,368,373.54	1,327,355.51
Servicios Generales	1,509,051.58	1,442,880.59
	19,048,983.32	17,169,059.72
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	158,099.80	140,099.80
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	158,099.80	140,099.80

FECHA DE ELABORACION: 16/10/2023 Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 3122

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	990,424.85	879,079.39
Provisiones		
Disminución de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	158,956.24	158,956.24
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	20,356,464.21	18,347,195.15
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-317,170.23	-342,315.14

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ENCARGADA DE DESPACHO DE DIR.GRAL.SMDIF

H. SUBDIR DE ADMON Y TESORERÍA DEL SMDIF

CONTRALOR INTERNO DEL SMDIF

C. NELLY MARTINEZ ILDEFONSO LIC M.DE LOS ANGELES LOPEZ MARTINEZ C.ISIDRO MARTINEZ HERNANDEZ

FECHA DE ELABORACION: 16/10/2023 Hoja: 2 de 2